HV Rheinland 2019/2020
Verbandsliga West
HSG Hunsrick

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 17:30 222 HSG Hunsriick Il HSG Wittlich 37:20
Sa. 14.09.2019 19:30 093 TV Hermeskeil HSG Hunsrick Il 33:33
Sa. 19.10.2019 19:30 103 HSC Igel HSG Hunsriick II 29:33
Sa. 26.10.2019 17:30 222 HSG Hunsriick Il HSG Obere Nahe 41:25
Sa. 02.11.2019 18:00 065 TV Bitburg Il HSG Hunsriick 11 25:31
Sa. 09.11.2019 18:00 116 HSG Hunsrck Il HSG Mertesdorf-Ruwertal 31:15
Sa. 30.11.2019 20:00 116 HSG Hunsriick Il DJK St. Matthias Trier 36:33
So.08.12.2019 18:00 285 HSG Wittlich HSG Hunsriick 11 23:31
Sa. 18.01.2020 19:00 116v HSG Hunsriick Il TV Hermeskeil 29:22
So0. 26.01.2020 19:00 150 h HSC Schweich HSG Hunsriick Il 27:24
Sa. 01.02.2020 18:00 116v HSG Hunsriick Il HSC Igel 41:21
So. 01.03.2020 17:00 100 v HSG Obere Nahe HSG Hunsriick |1 33:38
Sa. 07.03.2020 19:30 222 HSG Hunsriick Il TV Bitburg Il 36:21

Termin 150 HSG Mertesdorf-Ruwertal
offen

Termin 116 HSG Hunsriick Il

offen

Sa. 04.04.2020 18:00 252 DJK St. Matthias Trier

nu .Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 00:25 | Seite 1 von 2

HSG Hunsriick 11

HSC Schweich

HSG Hunsriick 11

Hallenverzeichnis

065

093

100

103

116

150

222

252

285

Bitburg, Edith-Stein-Sporthalle
Nansenstralle 44 b, 54634 Bitburg
Hermeskeil, IGS-Sporthalle
Schulstra3e, 54411 Hermeskeil
Tiefenstein, Stadenhalle

Im Staden, 55743 Idar-Oberstein
Igel, Turnhalle

Zum Waldeskihl, 54298 Igel
Kleinich, Hirtenfeldhalle
Hauptstrale, 54483 Kleinich
Mertesdorf, Ruwertalhalle
Hauptstrae, 54318 Mertesdorf
Sohren, Schulsporthalle
Schulzentrum, 55487 Sohren
Trier, Wolfsberghalle
Montessoriweg 4, 54296 Trier
Wittlich, BBS-Halle
Max-Planck-StraRRe, 54516 Wittlich

HVRhoinland



HV Rheinland 2019/2020

Verbandsliga West
HSG Hunsriick HVRhoinland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 00:25 | Seite 2 von 2



