HV Rheinland 2019/2020

Verbandsliga West

HSG Hunsrück

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
Sa. 07.09.2019	17:30	222	HSG Hunsrück II	HSG Wittlich	37:20	065	Bitburg, Edith-Stein-Sporthalle
Sa. 14.09.2019	19:30	093	TV Hermeskeil	HSG Hunsrück II	33:33		Nansenstraße 44 b, 54634 Bitburg
Sa. 19.10.2019	19:30	103	HSC Igel	HSG Hunsrück II	29:33	093	Hermeskeil, IGS-Sporthalle Schulstraße, 54411 Hermeskeil Tiefenstein, Stadenhalle
Sa. 26.10.2019	17:30	222	HSG Hunsrück II	HSG Obere Nahe	41:25	000	
Sa. 02.11.2019	18:00	065	TV Bitburg II	HSG Hunsrück II	25:31	400	
Sa. 09.11.2019	18:00	116	HSG Hunsrück II	HSG Mertesdorf-Ruwertal	31:15	100	
Sa. 30.11.2019	20:00	116	HSG Hunsrück II	DJK St. Matthias Trier	36:33		Im Staden, 55743 Idar-Oberstein
So. 08.12.2019	18:00	285	HSG Wittlich	HSG Hunsrück II	23:31	103	Igel, Turnhalle
Sa. 18.01.2020	19:00	116 v	HSG Hunsrück II	TV Hermeskeil	29:22		Zum Waldeskühl, 54298 Igel
So. 26.01.2020	19:00	150 h	HSC Schweich	HSG Hunsrück II	27:24	116	Kleinich, Hirtenfeldhalle
Sa. 01.02.2020	18:00	116 v	HSG Hunsrück II	HSC Igel	41:21		Hauptstraße, 54483 Kleinich
So. 01.03.2020	17:00	100 v	HSG Obere Nahe	HSG Hunsrück II	33:38	150	Mertesdorf, Ruwertalhalle Hauptstraße, 54318 Mertesdorf
Sa. 07.03.2020	19:30	222	HSG Hunsrück II	TV Bitburg II	36:21		
Termin		150	HSG Mertesdorf-Ruwertal	HSG Hunsrück II		000	•
offen						222	Sohren, Schulsporthalle
Termin		116	HSG Hunsrück II	HSC Schweich			Schulzentrum, 55487 Sohren
offen						252	Trier, Wolfsberghalle
Sa. 04.04.2020	18:00	252	DJK St. Matthias Trier	HSG Hunsrück II			Montessoriweg 4, 54296 Trier
						285	Wittlich, BBS-Halle
							Max-Planck-Straße, 54516 Wittlich

HV Rheinland 2019/2020

Verbandsliga West

HSG Hunsrück

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

